
Приложение N 1 к Порядку санкционирования расходов федеральных бюджетных учреждений и федеральных
автономных учреждений, лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства,
источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым
пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденному приказом
Министерства финансов Российской Федерации от 13 декабря 2017 г. N 226н

УТВЕРЖДАЮ

Директор департамента

(наименование должности лица, утверждающего документ; наименование органа,

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

осуществляющего функции и полномочия учредителя (учреждения))

Антонова Татьяна Викторовна

(подпись) (расшифровка подписи)

03 декабря 20 21 г.

СВЕДЕНИЯ

ОБ ОПЕРАЦИЯХ С ЦЕЛЕВЫМИ СУБСИДИЯМИ НА 2021 Г.
КОДЫ

0501016

30.11.2021

20.10.2021

001X5232

4502000900

450201001

073

4300

383

Форма по ОКУД

Дата

Дата представления
предыдущих Сведений

по Сводному реестру

ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ

по КОФК

Наименование учреждение
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ШАДРИНСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

30 ноября 20 21 г.от

Министерство просвещения Российской Федерации

Управление Федерального казначейства по Курганской области

Наименование обособленного подразделения

Наименование органа, осуществляющего
функции и полномочия учредителя

Наименование территориального  органа
Федерального казначейства, осуществляющего
ведение лицевого счета

Единица измерения: руб.

21436Х52320Номер лицевого счета

КПП

по Сводному реестру

Номер лицевого счета

КПП

Номер лицевого счета 03951000730

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 627624CCB1852BD6CC868C7E8E14183EE77272FA

Владелец: Антонова Татьяна Викторовна

Действителен: с 30.08.2021 по 30.11.2022



2

Наименование Код

Разрешенный
к использованию
остаток целевых

субсидий

Сумма возврата
дебиторской

задолженности
прошлых лет,
разрешенная к
использованию

Итого
к использованию

(гр. 8 + гр. 9 +
гр.10)

Планируемые
выплаты

1 2 4 8 10 11 12

Целевые субсидии

Номер Дата

Планируемые
поступления

текущего года

9

Аналитический
код

поступлений
/выплат

6

Идентификатор
соглашения

53

Соглашение

7

Код объекта
ФАИП

01-10
073-02-
2021-
027

31.12.2020 81 946 360,00 81 946 360,0007320SMM000000 150

Субсидии в целях выплаты стипендий
обучающимся (студентам, интернам,
ординаторам, курсантам, адъюнктам,
аспирантам и докторантам), а также
осуществления выплат воспитанникам
воинских частей

01-10
073-02-
2021-
027

31.12.2020 81 946 360,0007320SMM000000 340

Субсидии в целях выплаты стипендий
обучающимся (студентам, интернам,
ординаторам, курсантам, адъюнктам,
аспирантам и докторантам), а также
осуществления выплат воспитанникам
воинских частей

Итого по коду целевых субсидий 01-10 X XXX 81 946 360,0081 946 360,0081 946 360,00X

01-11
073-02-
2021-

111
16.04.2021 7 728,00 7 728,0007321PDA000000 150

Субсидии в целях выплаты студентам и
аспирантам стипендии Президента
Российской Федерации и стипендий
Правительства Российской Федерации

01-11
073-02-
2021-
111

16.04.2021 7 728,0007321PDA000000 340

Субсидии в целях выплаты студентам и
аспирантам стипендии Президента Российской
Федерации и стипендий Правительства
Российской Федерации

Итого по коду целевых субсидий 01-11 X XXX 7 728,007 728,007 728,00X

08-04
073-02-
2021-
216

09.08.2021 120 000 000,00 120 000 000,0007321Q3R000000 150

Субсидии в целях оказания федеральным
государственным учреждениям
дополнительной государственной
поддержки, в том числе для реализации
программ развития федеральных
государственных учреждений, кадрового
потенциала и материально-технической
базы

08-04
073-02-
2021-
216

09.08.2021 55 474 422,8807321Q3R000000 243

Субсидии в целях оказания федеральным
государственным учреждениям
дополнительной государственной поддержки, в
том числе для реализации программ развития
федеральных государственных учреждений,
кадрового потенциала и материально-
технической базы

08-04
073-02-
2021-
216

09.08.2021 64 525 577,1207321Q3R000000 244

Субсидии в целях оказания федеральным
государственным учреждениям
дополнительной государственной поддержки, в
том числе для реализации программ развития
федеральных государственных учреждений,
кадрового потенциала и материально-
технической базы

Итого по коду целевых субсидий 08-04 X XXX 120 000 000,00120 000 000,00120 000 000,00X

Всего 201 954 088,00 201 954 088,00 201 954 088,00



3

3

Номер страницы

Всего страниц

ОТМЕТКА ОРГАНА, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГО ВЕДЕНИЕ ЛИЦЕВОГО СЧЕТА,О ПРИНЯТИИ
НАСТОЯЩИХ СВЕДЕНИЙ

(подпись) (расшифровка подписи) (телефон)

Ответственный
исполнитель (должность)

20 г.

Руководитель

Руководитель финан-
сово-экономи-
ческой службы

Ответственный
исполнитель

(подпись) (расшифровка подписи)

(подпись) (расшифровка подписи)

Ректор

(должность) (подпись)

Дзиов Артур Русланович

(расшифровка подписи)

89129773040

(телефон)

20 г.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 32CCAD39FCB9FF5C03631A2FB639BD65E342F277

Владелец: Дзиов Артур Русланович

Действителен: с 02.12.2020 по 02.03.2022

Дзиов Артур Русланович

02 21декабря


