ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 627624ССВ1852ВD6СС868С7Е8Е14183ЕЕ7

Владелец: Антонова Татьяна Викторовна

Действителен: с 30.08.2021 по 30.11.2022

Приложение N 1 к Порядку санкционирования расходов федеральных бюджетных учреждений и федеральных автономных учреждений, лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденному приказом Министерства финансов Российской Федерации от 13 декабря 2017 г. N 226н

УТВЕРЖЛАЮ

Директор департамента								
	(наимено	вание должности лица, утв	верждающего документ; наименование органа,					
	M	ИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕІ	ЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ					
	oc	уществляющего функции и	полномочия учредителя (учреждения))					
			Антонова Татьяна Викторовна					
	(подпись)		(расшифровка подписи)					
03	декабря	20 21 г.						

СВЕДЕНИЯ

	ОБ ОПЕРАЦИЯХ С ЦЕЛЕВЫМИ СУБСИДИЯМИ НА 2021 Г.	,	
	од опилично демерали су вендини и годин		КОДЫ
	от 30 ноября 20 21 г.	Форма по ОКУД	0501016
		Дата	30.11.2021
		Дата представления предыдущих Сведений	20.10.2021
		по Сводному реестру	001X5232
		Номер лицевого счета	21436X52320
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ШАДРИНСКИЙ	ИНН	4502000900
Наименование учреждение	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"	КПП	450201001
		по Сводному реестру	
		Номер лицевого счета	
Наименование обособленного подразделения		КПП	
Наименование органа, осуществляющего		Глава по БК	073
функции и полномочия учредителя	Министерство просвещения Российской Федерации	Номер лицевого счета	03951000730
Наименование территориального органа Федерального казначейства, осуществляющего ведение лицевого счета	Управление Федерального казначейства по Курганской области	по КОФК	4300
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383

Целевые субсидии		Соглашение				Аналитический	Разрешенный	Сумма возврата дебиторской	Планируемые	Итого	_
Наименование	Код	Номер	Дата	Идентификатор соглашения	Код объекта ФАИП	код поступлений /выплат	к использованию остаток целевых субсидий	задолженности прошлых лет, разрешенная к использованию	поступления текущего года	к использованию (гр. 8 + гр. 9 + гр.10)	Планируемые выплаты
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Субсидии в целях выплаты стипендий обучающимся (студентам, интернам, ординаторам, курсантам, адъюнктам, аспирантам и докторантам), а также осуществления выплат воспитанникам воинских частей	01-10	073-02- 2021- 027	31.12.2020	07320SMM000000		150			81 946 360,00	81 946 360,00	
Субсидии в целях выплаты стипендий обучающимся (студентам, интернам, ординаторам, курсантам, адъюнктам, аспирантам и докторантам), а также осуществления выплат воспитанникам воинских частей	01-10	073-02- 2021- 027	31.12.2020	07320SMM000000		340					81 946 360,00
Итого по коду целевых субсидий	01-10	X	X	X	X	X			81 946 360,00	81 946 360,00	81 946 360,00
Субсидии в целях выплаты студентам и аспирантам стипендии Президента Российской Федерации и стипендий Правительства Российской Федерации	01-11	073-02- 2021- 111	16.04.2021	07321PDA000000		150			7 728,00	7 728,00	
Субсидии в целях выплаты студентам и аспирантам стипендии Президента Российской Федерации и стипендий Правительства Российской Федерации	01-11	073-02- 2021- 111	16.04.2021	07321PDA000000		340					7 728,00
Итого по коду целевых субсидий	01-11	X	X	X	X	X			7 728,00	7 728,00	7 728,00
Субсидии в целях оказания федеральным государственным учреждениям дополнительной государственной поддержки, в том числе для реализации программ развития федеральных государственных учреждений, кадрового потенциала и материально-технической базы	08-04	073-02- 2021- 216	09.08.2021	07321Q3R000000		150			120 000 000,00	120 000 000,00	
Субсидии в целях оказания федеральным государственным учреждениям дополнительной государственной поддержки, в том числе для реализации программ развития федеральных государственных учреждений, кадрового потенциала и материальнотехнической базы	08-04	073-02- 2021- 216	09.08.2021	07321Q3R000000		243					55 474 422,88
Субсидии в целях оказания федеральным государственным учреждениям дополнительной государственной поддержки, в том числе для реализации программ развития федеральных государственных учреждений, кадрового потенциала и материальнотехнической базы	08-04	073-02- 2021- 216	09.08.2021	07321Q3R000000		244					64 525 577,12
Итого по коду целевых субсидий	08-04	X	X	X	X	X			120 000 000,00	120 000 000,00	120 000 000,00
						Всего			201 954 088,00	201 954 088,00	201 954 088,00

Руководитель		Помож Ания Вистемания					помер стран	ицы 3	
туководитель		Дзиов Артур Русланович					Всего стра	ниц 3	
Руководитель финан-	(подпись)	(расшифровка подписи)							
сово-экономи- ческой службы				ОТМЕТКА ОРГАНА, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГО ВЕДЕНИЕ ЛИЦЕВОГО СЧЕТА,О ПРИНЯТИИ НАСТОЯЩИХ СВЕДЕНИЙ					
	(подпись)	(расшифровка подписи)		! :	пас	тоящих сведениі	а		
Ответственный	D	П А Р	89129773040	Ответственный					
исполнитель	Ректор (должность)	(подпись) Дзиов Артур Русланович (расшифровка подписи)	(телефон)	исполнитель	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	(телефон)	
02 декабря	20 21 г.			<u> </u>	г.				

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 32ССАD39FCB9FF5C03631A2FB639BD65E

Владелец: Дзиов Артур Русланович

Действителен: с 02.12.2020 по 02.03.2022